

کنتراسپتینو برتر بازار دارویی

سازگار با سیستم هورمونی بدن

موثر در درمان آکنه و سندرم پیش از قاعدگی (PMS)



Reference:
 1-USP DI 2007, 27th edition, VOI I, page: 619-621
 2-PDR 2007, 61th edition, VOI I
 3-BNF 2009, 58th edition, page 446



قرص کنتراسمین

Contrasmine®



شرکت داروسازی ایران هورمون
 IRAN HORMONE PHARMACEUTICAL Co.



دارای گواهینامه ISO 9001-2008
 دارای گواهینامه اشتهار به کیفیت
 دومین دوره جایزه ملی کیفیت غذا
 دارو و بهداشت ایران

شرکت داروسازی ایران هورمون

تهران، کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج، صندوق پستی: ۱۳۱۸۵-۱۷۶۷
 تلفن: ۹-۱۷ ۵۵ ۹۰ ۴۴ (۰۲۱) | فکس: ۱۲ ۵۵ ۹۰ ۴۴ (۰۲۱)
 صدای مشتری: داخلی ۳۵۸
 www.iranhormone.com | info@iranhormone.com

توزیع و پخش در داروخانه‌های سراسر کشور توسط:
 پخش فردوس، داروکستر نخبگان، میا دارو، رازی، قاسم ایران و البرز

شرکت داروسازی ایران هورمون
 IRAN HORMONE PHARMACEUTICAL Co.

شرکت داروسازی ایران هورمون
 IRAN HORMONE PHARMACEUTICAL Co.

تداخل دارویی:

مهارکننده‌های آنزیم تبدیل‌کننده آنژیوتانسین، کاربامازپین، سیکلوسپورین، گریزئوفلووین، فنوباریتال، فنی توفین، ریفامپین، تتوفیلین، دیورتیک‌های نگهدارنده پتاسیم مانند اسپرونولاکتون، مکمل‌های حاوی پتاسیم، ضد التهاب‌های غیر استروئیدی و هیپارین

عوارض جانبی:

خونریزی مغزی، بیماری‌های کیسه صفرا، انفارکتوس میوکارد، آمبولی ریوی (درد سینه، لرز، تشنج، سرفه، درد شکم و پشت، بیحسی سر انگشتان، وزوز گوش)، ترومبوآمبولی و ترومبوز (درد شکمی، سرفه خونی شدید، سردرد، تنگی نفس، تغییر بینایی و...)، ترومبو فلجیت، بی نظمی در خونریزی قاعدگی، خونریزی میان قاعدگی، لکه بینی، سردرد، میگرن، هایپر تانسیون، واژینیت، تومور پستان، هایپر پلازی کبدی، هیپاتیت، کارسینوم هیپاتوسلولار، بدتر شدن افسردگی، کرامپ شکمی، نفخ، تورم و حساس شدن پستان، تغییر در ترشحات رحمی، تغییر در انحنای قریه، برقان کلسیاتیک، سرگیجه، ناباروری پس از قطع دارو، عدم تحمل لنزهای تماسی، احتیاس آب و نمک، افزایش یا کاهش موهای بدن و صورت، تغییر در میل جنسی، لکه‌های پوستی، افزایش یا کاهش وزن، ترومبوز عروق شکیه، کاتارکت، پورفیری، تغییر در متابولیسم کربوهیدرات و چربی، سینوزیت.

موارد منع مصرف و احتیاط:

- در صورت ابتلا به بیماری‌های نظیر سرطان پستان و رحم، نارسایی قلبی، بیماری‌های عروق مغزی بخصوص در افراد سیگاری، اختلالات عروق کرونر، نئوپلازی وابسته به استروژن، بیماری‌های گلستاتیک کبدی، تومور کبدی، هایپرکالمی، ترومبو فلجیت، ترومبوز، ترومبو آمبولی و خونریزی رحمی، دیابت، سردرد با علائم عصبی فوکل، نارسایی کلیه و غده آدرنال، هایپر تانسیون شدید، بالا بودن سطح تری گلیسرید و کلسترول، هایپر پرولاکتینمی، افسردگی، بیماری‌های گوارشی کرون، آنمی سلول داسی شکل و افراد بالای ۲۵ سال و در صورت وجود هر گونه آلرژی پیش از مصرف دارو می‌بایست با پزشک مشورت گردد.
 - در اولین دوره مصرف این دارو، می‌بایست در ۷ روز اول از یک روش جلوگیری دیگر هم استفاده شود، برخی از متخصصین عقیده دارند که بهتر است طی اولین دوره مصرف این دارو (۲۱ روز) از یک روش دیگر جلوگیری از بارداری نیز استفاده شود.
 - دارو در ساعت معین و ترجیحاً پس از شام یا هنگام خواب مصرف شود.
 - توصیه میگردد جهت کاهش عوارض جانبی و افزایش اثر دارو فواصل مصرف دارو بیش از ۲۴ ساعت نشود.
 - هنگام مصرف دارو از مواجهه طولانی و بدون محافظت با نور آفتاب خودداری کنید.
 - در صورت مشکوک شدن به بارداری مصرف دارو قطع گردیده و به پزشک مراجعه شود.
 - به طور منظم هر ۶ ماه تا یک سال به پزشک مراجعه شود.
 - توصیه میگردد در صورت نیاز به انجام تست‌های آزمایشگاهی، پزشک مربوطه از مصرف قرص ضد بارداری مطلع گردد.
 - مصرف این دارو هیچگونه اثر محافظتی در مقابل بیماری‌های آمیزشی نظیر HIV ندارد.

مصرف در بارداری:

مصرف این دارو در دوران بارداری ممنوع می‌باشد.

مصرف در شیردهی:

این دارو وارد شیر مادر شده و میتواند عوارضی مانند بزرگ شدن پستان بر روی نوزاد نشان دهد، بنابراین بهتر است در زمان شیردهی مصرف نشود.

مزایا:

ضد بارداری خوراکی ترکیبی حاوی دروسپیرنون که یک پروژستین مصنوعی با خصوصیات آنتی آندروژنی و آنتی مینرالوکورتیکوئیدی می‌باشد و در بهبود علائم سندرم پیش از قاعدگی، هیرسو تیسم و آکنه موثر است.

شرایط نگهداری:

- دور از دسترس اطفال نگهداری کنید. - در دمای زیر ۳۰ درجه سانتی‌گراد و در ظروف کاملاً در بسته نگهداری نمایید.

کنتراسمین

نام ژنریک:

دروسپیرنون ۳ میلی‌گرم + اتینیل استرادیول ۰.۰۲ میلی‌گرم

دسته دارویی:

کنتراسپتینو خوراکی ترکیبی

شکل دارویی:

قرص روکش دار گرد زرد رنگ، حاوی ۳ میلی‌گرم دروسپیرنون و ۰.۰۲ میلی‌گرم اتینیل استرادیول

مکانیسم اثر:

مکانیسم اثر دارو مهار ترشح گونادوتروپین‌های هیپوفیزی، جلوگیری از تخمک‌گذاری، تغییر در ضخامت موکوس دهانه رحم و جلوگیری از نفوذ اسپرم و ایجاد آندومتر نامناسب برای لانه‌گزینی می‌باشد.

فارماکوکینتیک:

جذب: دروسپیرنون و استرادیول یک تا ۳ ساعت بعد از مصرف به اوج اثر خود می‌رسند. سطوح پایدار پلاسمایی بعد از ۱۰ روز برای دروسپیرنون (DRSP) و در نیمه دوم سیکل برای اتینیل استرادیول (EE) بدست می‌آید.
 توزیع: دارو به طور وسیعی در مایعات و بافت‌های بدن انتشار می‌یابد. DRSP حدود ۹۷٪ به پروتئین‌های غیر اختصاصی متصل می‌شود. EE حدود ۹۸٪ به آلبومین و دیگر پروتئین‌های غیر اختصاصی متصل می‌شود.
 متابولیسم: DRSP به میزان کمی در کبد به متابولیت‌های غیر فعال تبدیل می‌شود. EE در روده کوچک و کبد کونژوگه می‌شود و عمدتاً از طریق هیدروکسیلاسیون متابولیزه می‌شود.
 دفع: نیمه عمر دفع DRSP حدوداً ۲۰ ساعت و در مورد EE حدود ۲۴ ساعت می‌باشد. مقادیر کمی از DRSP در صورت تغییر نیافتن در ادرار و مدفوع دفع می‌شود. EE عمدتاً به صورت متابولیت در ادرار و مدفوع دفع می‌شود.

موارد و میزان مصرف:

مقدار مصرف معمول این دارو به قرار زیر است:
 این دارو به منظور جلوگیری از بارداری به صورت رژیم ۲۱ روزه مصرف می‌شود. بدین ترتیب که یک قرص از روز اول قاعدگی مصرف می‌شود. پس از ۲۱ روز به مدت ۷ روز مصرف قرص قطع می‌گردد و در روز هشتم بدون توجه به اینکه خونریزی قاعدگی قطع شده باشد یا خیر، مجدداً رژیم ۲۱ روزه بعدی شروع می‌شود.
 - اگر مصرف یک قرص را فراموش کردید به محض یادآوری آن را مصرف نمایید. سپس دوز بعدی را در وقت مقرر مصرف نمایید. در این صورت ممکن است در یک روز ۲ قرص مصرف شود. اگر زمان به یاد آوردن مصادف با مصرف قرص دوم باشد، دو قرص را با هم مصرف نمایید و بقیه قرص‌ها را طبق روال معمول ادامه دهید.
 - اگر مصرف دو قرص در دو روز متوالی را در هفته اول یا دوم دوره پیشگیری فراموش نمودید به محض به یاد آوردن، در دو روز متوالی بعد، روزی دو قرص مصرف نمایید و بقیه قرص‌ها را طبق روال معمول ادامه دهید و در ۷ روز بعدی از یک روش دیگر جلوگیری از بارداری استفاده نمایید.
 - اگر مصرف دو قرص متوالی را در هفته سوم و یا سه قرص متوالی را در هر زمانی از دوره مصرف فراموش نمودید، بسته قلبی قرص را دور انداخته و یک دوره مصرف جدید را شروع نمایید و همچنین تا ۷ روز بعد از یک روش دیگر جلوگیری استفاده نمایید. ممکن است شما در این ماه قاعده نشوید ولی اگر در دو ماه متوالی قاعدگی رخ نداد با پزشک معالج مشورت نمایید.